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UCHWAŁA NR X/219/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

skargi Pana Mirosława Szczerbaka 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509,z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188,Nr 130, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 
1692, Nr 153, poz. 1271; z 2005 r. Nr 78, poz. 682,Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565, z 2008 r. Nr 229, 
poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501,Nr 216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 182, poz. 1228, Nr 
254, poz. 1700, Nr 167, poz. 1131, z 2011 r. Nr 6, poz. 18); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje za zasadną skargę Pana Mirosława Szczerbaka na nieudzielanie przez Prezydenta Miasta 
odpowiedzi na pismo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie
Pan Mirosław Szczerbak w dniu 30 kwietnia br. złożył do Wojewody Zachodnio-pomorskiego 

skargę na bezczynność Prezydenta Miasta w zakresie braku odpowiedzi na pismo Rady Osiedla 
Międzyodrze -Wyspa Pucka z dnia 7 stycznia 2011 r. 

W piśmie tym Rada Osiedla wnioskuje o: 

- wyprowadzanie mieszkańców ul. Pieszej i Gdańskiej, 

- wybudowanie nowej drogi dla potrzeb Spółki Eurovia z ominięciem ul. Pieszej, 

- wskazania przepisu, który wskaże, że mieszkańcy nie są stroną postępowania dot. emisji pyłów 
przez Spółkę Eurovia. 

Skargę tę Wojewoda przekazał Radzie Miasta Szczecin do załatwienia według właściwości. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego ustalono, ze nie udzielono odpowiedzi na 
przedmiotowe pismo w terminie przewidzianym w kodeksie postępowania administracyjnego. Nie 
dopełniono również obowiązku wynikającego z art. 36 § 1 Kpa i nie powiadomiono Rady Osiedla 
o przyczynach zwłoki oraz nie wskazano nowego terminu załatwienia sprawy. 

Biorąc powyższe pod uwagę skargę należało uznać za zasadną. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


